РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН

От 29.02.2012 №47

с. Кош-Агач

О введении штатной единицы

В целях производственной  необходимостью, а также в связи с

переездом МКУ «Отдел капитального строительства и жилищно-

коммунального хозяйства» МО «Кош-Агачский район» в отдельное

здание,  распоряжаюсь:

1. Ввести  штатную единицу заведующего по административно-

хозяйственной части в  МКУ «Отдел капитального строительства и

жилищно-коммунального хозяйства» МО « Кош-Агачский район»   за

счет средств местного бюджета 01.03.2012 г

2. Установить должностной оклад в размере 1794 (Одна тысяча    семьсот

девяносто четыре) рубля.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на

директора МКУ «Отдел капитального строительства и жилищно-

коммунального хозяйства» МО «Кош-Агачский район» Сатаева Е.Я.

4. Распоряжение «О  введении штатной единицы»№ 29 от 14.02.2012г

признать утратившим силу с 01.03.2012 г

Глава  администрации

МО «Кош- Агачский район»                                                         Л.Н.Ефимов